
MUNICIPIO DE BELMONTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

80.912.108/0001-90CNPJ: (49) 3625-0066

89925-000 - Belmonte

Telefone:
Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - CentroEndereço:

Nr.:   8/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

17/2024

22/02/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  75,  XI  e  alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

22/02/2024
Dispensa de licitação
8/2024 - DL
17/2024

CONTRATO O RATEIO DAS DESPESAS DE UTILIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DE
ESCAVADEIRA HIDRÁULICA recebida pelo CONDER através do Termo de Cessão de
Uso de Bem Móvel firmado com a Secretaria de Infraestrutura do Estado de Santa
Catarina TCU nº 004/2022 – Proc. SIE 20155/2022, do equipamento com as seguintes
especificações: Prefixo EH-0004; Marca/modelo: XCMG/XE225BR; Placa: RXW6F23;
CHASSI:  ; Patrimônio: 7955.

Participante: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO REGION

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONTRATO O RATEIO DAS DESPESAS DE UTILIZAÇÃO E

MANUTENÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA recebida pelo
CONDER através do Termo de Cessão de Uso de Bem Móvel firmado
com a Secretaria de Infraestrutura do Estado de Santa Catarina TCU
nº 004/2022 – Proc. SIE 20155/2022, do equipamento com as
seguintes especificações: Prefixo EH-0004; Marca/modelo:
XCMG/XE225BR; Placa: RXW6F23; CHASSI:
<XUG02152LNPA01099>; Patrimônio: 7955. .

100,000 HRS 120,00 12.000,00

Total do Participante: 12.000,00

Total Geral: 12.000,00

Assinatura do Responsável

22/02/2024Belmonte,


